皖上市协函字 (⒛23)⒛ 号

关于举办安徽辖区上市公司合规减持

和回购培训的通知

各会员单位 :

为切实维护上市公司和中小股东利益,自 觉规范减持和

回购行为,强化上市公司合规管理,推动高质量发展,我会

定于 2023年 8月 11日 举办安徽辖区上市公司合规减持和回

购线上培训。现将有关事项通知如下:

-、 培训时间和地点

培训时间:8月 11日 ⒐30-1⒈ 00。

培训地点:全景云培训平台 (链接另行通知 )。

二、培训人员

本次培训对象为辖区各上市公司董秘。

-1-

三、培训内容

1.特邀深交所老师作上市公司减持和回购规则解读 ;

2.特邀安徽证监局老师通报减持和回购监管工作并传

达监管要求。

四、会议要求

1.请 参会人 员于 8月 8日 前通过协会报名 系统

(www。 ahlca。 org)最新通知报名 ;

2.请参加人员保持网络畅通,本次培训采用线上视频会

议模式 (参会人员需打开摄像头 )。

(协会联系人:左飞翔 0551-6510 i33:罗掇驭

分送:综合部,存档。

安徽上市公司协会 ⒛23年 8月 3日 印发

打字:左飞翔

-2-

校对:杨丽 共印 4份